uimitatem tuam ostende, ne me impœnitentem proripe et arborem illam sterilem, ne spectaculo sim angulis et hominibus et malitiæ columna et exemplum stem iis qui condemnationis et perniciæ mez testis circumstant. Aperi pulsanti mihi januam tuam: porrige manum in mare voluptatum immerso. Quæcunque enim, indulgentia tua absente, facio, nihili sunt. Crudelis me tyrannus vexat, natura ipsa, prava mea indoles ac consuetudo. Jam me flos ætatis deficit; mortis messis appropinquat, falx acuta prope est, securis radici mez imminet: nihil jam proficio: fur parietem animæ mez suffodit: inimicus communis sicut leo quomodo me devoret querit. Via præceps, dies ad solvenda debita præstitutus illucescit, creditores chirographum in manibus tenentes sicut carnifices minantur; jugum in altum erectum cerno, et ego miser suspensus inter spem metumque hæreo. O me miserum! quid de me fiet? quo confugiam? Domine, pœnitentiam da cordi meo: fac ut factorum memoria mihi præsens sit, fastidium affer vitæ mez in voluptatibus antea actæ; da lacrymas; ne inopinatum me abjice indicta causa. Vides onus in serue mez carnis: mentis turbas vides, et ut caninum flagrantem tristem animi mei habitum in vetitum nitentem nosti. Salva me pro infinita tua misericordia, et pro bonitate tua ineffabili miserere mei. Quemadmodum enim pec-

cata mea innumerabilia sunt, ita miser cordia tua infinita et bonitas nullis circumscripta terminis criminibus meis ignoscat: semper enim mens et animus ad malignitatem tendunt. Memento quod substantia mea fragilis, quod de limo formatus inanitati assimilatus sum. Recordare quod in peccatis conceptus sum: sed penes te est propitiatus: salva me in bonitate tua. A cupiditatibus carnis mez abreptus, demonibus ludibrio sum factus, per omnem vitam in luto lascivitatis volutus, et sic oculis captus, bonitate tua destitutus ab adolescentia, lucusque decipiens et irretitus malis artibus, nunquam voluntati tuæ obtemperare volui, immemor quod ira tua adversus peccatores est irresistibilis. Vides quare nec mortis meditatione, nec metu iudicii tui extremi ad sanam mentem reversus sim. Quid enim facinus sub specioso, peccata velante, prætextu non perpetravi? Quoties animum pravus cogitationibus inquinavi, corpus incestu pollui, spiritum lascivie indulgendo indoli commaculavi! Ego solus iram tuam excitavi, in flammam. Quis postmodum me miserum nobilit, lugerbit? Tu, misericordiarum immutabilis Pater, bonitatis et longanimitatis mare inexhaustum in te habes. Humilitatem igitur meam respice: auxilium tuum implorantem recipe, brachio tuo forti me amplectere. Ignosce animæ mez iniquitati et in iudicio tuo ma-